
                               

 

 

 

                                

 

                 Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 

             Komuna e Podujevës         Opština Podujevo        Municipality of Podujeva 

 

NJËSIA E BURIMEVE NJERËZORE 

 

Dt.09.09.2022 

 

N J O F T I M 

 

Komisioni Përzgjedhës, i emëruar nga Kryetari i Komunës për Pozitën “Doktor i 

Stomatologjisë - 1 (një) pozitë”, i shpallur më 12.07.2022 në konkursin me numër 06-111/01-

0056245/22 në Drejtorinë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, vlerësoi  se kandidatët të cilët 

kanë  kaluar testin me Shkrim ( që kanë arritur mbi 50 % nga totali i pikëve dhe që ftohen në 

intervistën me gojë janë: 

 

NR. 

rend. 

  Emri i Kandidatit Data: Ora:  Vendi i testimit 

1 

Besim Krasniqi 13.09.2022 11:00 Salla e Kuvendit - 

Komuna e Podujevës 

(Objekti i Ri) 

2 

Dardana Rexha 13.09.2022 11:00  

Salla e Kuvendit - 

Komuna e Podujevës 

(Objekti i Ri) 
 

3 

Muhamet Latifi 13.09.2022 11:00 Salla e Kuvendit - 

Komuna e Podujevës 

(Objekti i Ri) 

   4 

Qendrim Hyseni 13.09.2022 11:00 Salla e Kuvendit - 

Komuna e Podujevës 

(Objekti i Ri) 

 

 

 

Njoftimi i kandidatëve do të bëhet edhe përmes telefonit apo e-mail adreses. 
 
Kandidatët të cilët nuk e kanë kaluar testin me shkrim  kanë të drejtë në afat prej 3 ditësh nga 
ky njoftim në qasje në testin me shkrim. 
 
                                                                               


